
عصر جدیدی در گجتهای اینترنت اشیا

یخچال هوشمند الجی میزبان سیستمعامل ویندوز 10
شد!

در میان ابزارها و دستگاههای مختلفی که در نمایشگاه آیفا 2016 از آنها رونمایی شد، شاید یخچال
هوشمند الجی که به سیستمعامل ویندوز 10 تجهیز شده بود، بیش از سایر محصولات خودنمایی میکرد.

بهکارگیری این سیستمعامل در یک وسیله پرکاربرد خانگی یک نکته را به ما یادآوری میکند. سیستمعامل
ویندوز 10 مایکروسافت به اندازه کافی ایمن و پایدار بوده است تا الجی را مصمم سازد از این پلتفرم

در یک وسیله پر مصرف استفاده کند.

چه موافق باشید و چه مخالف، عصر اینترنت اشیا آغاز شده و دستگاههای اینترنت اشیا به آرامی در حال
ورود به زندگی ما هستند. نمایشگاه آیفا دورنمای نزدیکی از این عصر را به ما نشان داد. اگر به عقب

باز گردیم و به نمایشگاه CES سال جاری میلادی نگاهی داشته باشیم، به خوبی یخچال هوشمند سامسونگ
را به یاد میآوریم. یخچالی که به یک صفحهنمایش لمسی با کیفیت 1080p تجهیز شده بود و از سیستمعامل
تایزن استفاده میکرد. اما در نمایشگاه آیفا امسال شرکت ال جی از یخچال هوشمندی رونمایی کرد که به

سیستمعامل ویندوز 10 مجهز بود.

https://www.shabakeh-mag.com/information-feature/4561
https://www.shabakeh-mag.com/information-feature/4561


بدون شک این اقدام الجی نظر مساعد بسیاری از طرفداران پلتفرم ویندوز را به سمت خود جلب خواهد کرد.
به سبب آنکه شما نه تنها به طیف گستردهای از برنامههای ویندوز روی یخچال خود دسترسی خواهید داشت،
بلکه این شانس را به دست خواهید آورد تا از برنامههای سنتی و کلاسیکی همچون MS Paint و regedit در

یخچال خود استفاده کنید.

مطلب پیشنهادی

روبات سرویس دهنده

روبات خانگی سونی رقیب جدی اکو آمازون است!

در طراحی یخچال هوشمند، الجی از یک صفحهنمایش لمسی  29 اینچی کاملا شفاف استفاده کرده است. به
راستی نگاه کردن به درب یخچالی که شفاف بوده و کار کردن با آن بسیار ساده است، واقعا چشمگیر و جالب

توجه است.
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در حوزه نرمافزاری نیز این شرکت برنامههای خاص خودش را برای سیستمعامل ویندوز 10 این یخچال طراحی
کرده است که از جمله این برنامهها میتوان به برنامه Sticky Note ویژه یادداشتنویسی (چسباندن

یادداشتها به یخچال فریز)، برنامه تنظیم زمان، برنامه دریافت دستورالعملها و اطلاعات سلامت در
ارتباط با طبخ غذاها اشاره کرد. این یخچال به یک پردازنده اتم اینتل و 2 گیگابایت حافظه اصلی
تجهیز شده است. اما این همه داستان نیست. کاربر این توانایی را دارد تا با استفاده از مرورگر

مایکروسافت اج فیلم مورد علاقه خود را از یوتیوب انتخاب کرده و به تماشای آن بپردازد. بدون شک این
ویژگی برای افرادی که در آشپزخانه مشغول آماده کردن غذا هستند، جالب توجه است.

یخچال فریز هوشمند الجی یک نگارش کامل از ویندوز 10 را مورد استفاده قرار میدهد. شما حتا این
توانایی را دارید تا به فروشگاه ویندوز استور متصل شوید و برنامههایی را روی سیستمعامل خود نصب

کنید. یخچال فریز الجی از طریق بلندگوهای داخلی خود به کاربر اجازه میدهد تا به موسیقی مورد علاقه
خودش گوش فرا دهد. جالب آنکه کورتانا به شما اجازه میدهد تا به صورت صوتی یخچال فریزر خود را کنترل

کنید. زمانی که کاربر از منوی شروع ویندوز 10 استفاده میکند، ارتباط کاربر با درون یخچال قطع
خواهد شد، با این حال برنامهها به شکل روانی با صفحهنمایش شفاف ادغام میشوند تا کاربر در همان



لحظهای که در حال تماشای اوضاع جوی است، بتواند از میزان باقی مانده شیر با خبر شود.

هر چند الجی توضیحات دقیقتری در مورد جزییات فنی و قیمت این یخچال ارائه نکرده است، اما این
احتمال وجود دارد تا یخچال فریز هوشمند  Instaview Door-in-Door اواخر سال جاری میلادی به

بازارهای جهانی عرضه شود. 
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